



Folkhälsomyndigheten

به چه کسانی واکسن علیه کووید-19 رایج می‌شود؟

که چه واکسنی بشما داده شده، آیا شما دچار عوارض جانبی شده اید و آیا شما از دارویی استفاده می‌کنید یا نه.

اگر بعد از واکسیناسیون دچار عوارض جانبی شده اید یا به دلیل دیگری حال شما خوب نیست، مهم است که بدانید کدام واکسن را دریافت کرده اید و چه زمانی آن واکسن را زده اید. شما می‌توانید یک نسخه از ژورنال پزشکی خود را به روی کاغذ نگهداری کنید و در زمان نیاز به مرکز درمانی نشان دهید. بیمارستان‌ها و مناطق درمانی مختلف ممکن است سیستم ژورنال گوناگونی داشته باشند. به این دلیل مهم است که یک مدرک یا سندی درباره واکسیناسیون خود داشته باشید.

از توصیه های بعد از واکسیناسیون پیروی کنید

پس از اینکه علیه کووید-19 واکسینه شدید لازم است که به این توصیه ها عمل کنید:

- اگر عوارض کووید-19 را دارید از دیدار با دیگران خودداری کنید.
- با دیگران فاصله بگیرید.
- دستان خود را مرتب بشویید.

هنوز کووید-19 بطور گسترده ای شایع است. ما میدانیم که واکسن بشما مصنوعیتی میدهد که دچار بیماری جدی نشوید. اما مطمئن نیستیم که اگر کسی واکسینه باشد و مریض شود تا چه اندازه میتواند دیگران را آلوده کند. ممکن است تا حدودی این خطر وجود داشته باشد که شما بتوانید دیگران را آلوده سازید حتی اگر خود شما دچار هیچ عارضه ای نباشید. به این دلیل است که باید این توصیه ها را بکار ببندیم.

شماره تلفن در سراسر کشور: 08 - 123 680 00

اگر پرستی درباره کووید-19، تست کووید یا واکسیناسیون دارید به این شماره که در سراسر کشور در دسترس است تلفن کنید و با ما به این زبان ها حرف بزنید: انگلیسی، عربی، سومالیایی، فارسی، دری، تیگرینیا، امهری، روسی، بوسنیایی، کرواتی، اسپانیایی.

به همه کسانی که در سوئد زندگی میکنند و بالای 18 سال سن دارند واکسن علیه کووید-19 بطور رایگان داده خواهد شد. شما برای دریافت واکسن لازم نیست که شهر وند سوئد باشید.

اگر شما از مدتی پیش در سوئد زندگی میکنید یا در اینجا هستید، واکسن بشما رایج خواهد شد. حتی به پناهجویان و کسانی که در سوئد بدون اجازه زندگی میکنند نیز واکسن رایگان داده خواهد شد.

اطلاعات مربوط به شما محفوظ است

هنگامی که برای زدن واکسن به مراکز بهداشتی و درمانی مراجعه می کنید هیچ یک از کارکنان آن مراکز اجازه ندارند اطلاعات مربوط به شما را در اختیار کسی بگذارند. اطلاعات مربوط به شما محفوظ است و کارکنان مراکز بهداشتی و درمانی وظیفه حفظ اسرار دارند. این یعنی اینکه کارکنان مراکز پزشکی و درمانی اجازه ندارند اطلاعات مربوط به بیماری، مداوا و وضعیت خصوصی شما را در اختیار کسی بگذارند. وظیفه حفظ اسرار شامل همه بیماران میشود، صرف نظر از اینکه آیا شما حق ماندن در سوئد را دارید یا نه.

مدارک شناسایی

اگر شما هیچ مدرک شناسایی ندارید، شماره شناسایی یا شماره شناسایی موقت، با این همه می توانید خود را واکسینه کنید. سیستم درمانی بشما یک شماره موقت خواهد داد که شما باید آن را ذخیره کنید تا دوز دوم واکسن خود را دریافت کنید. اگر پیش از این شماره ای از سیستم درمانی دریافت کرده اید می توانید از آن شماره استفاده کنید. از این شماره تنها در سیستم درمانی کشور استفاده میشود و هیچ سازمان دولتی دیگری نمیتواند از آن استفاده کرده یا آن را ردیابی کند.

واکسیناسیون برای پیگیری بعدی ثبت می شود

هر نوع مراقبت پزشکی و درمانی، حتی واکسیناسیون در یک سیستم ژورنال پزشکی ثبت میشود تا سیستم درمانی کشور بتواند داروی درست به بیماران داده و درمان آنان را پیگیری کند. بسیار مهم است که شما مدرک شناسایی داشته باشید یا بشما یک شماره شناسایی موقت به هنگام واکسیناسیون داده شود بطوری که کارکنان سیستم درمانی بتوانند ثبت کنند